licitação – Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço de Transporte 

Escolar, com fornecimento de mão-de-obra, referente ao 2º Semestre do ano letivo. Tendo 

como vencedora as empresas: DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ nº 20.364.007/0001-08 com o valor de R$ 124.554,86 (cento e vinte e quatro 

mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos) – Lote 01 e MENEZES 

TRANSPORTE – EIRELI, inscrita no CNPJ n º 25.081.841/0001-00, com o valor de R$ 

53.175,40 (cinquenta e três mil e setenta e cinco reais e quarenta centavos) – Lote 02. Valor 

Total da Licitação R$ 177.730,26 (cento e setenta e sete mil e setecentos e trinta reais e vinte e 

seis centavos).  

Cândido Sales, 03 de Julho de 2019.   

Nádia Maria Silva Xavier  
Pregoeira